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Projektplan för granskning av ekonomistyrning med fokus på ledning 
och styrning inom Region Jämtland Härjedalen 
 

1 BAKGRUND 

Granskningar avseende ekonomistyrningen inom region Jämtland Härjedalen har 
genomförts med olika inriktningar under de senaste åren. Granskningarna har visat att 
det förekommer oklarheter kring roller och ansvar inom ekonomifunktionen. Brister i 
regionens ekonomistyrning kan medföra ineffektiva arbetsprocesser som påverkar 
regionens ekonomi. Tydliga roller och ansvar har stor betydelse för en effektiv 
ekonomistyrning och rationella arbetsprocesser samt minskar risken för oklarheter 
avseende vem som ansvarar för olika arbetsuppgifter och aktiviteter.  

Resurser i form av personal och kompetens samt moderna IT-verktyg är viktiga 
förutsättningar för en effektiv ekonomifunktion. 

Regionens revisorer har mot bakgrund av sin risk- och väsentlighetsanalys bedömt det 
angeläget att genomföra en granskning avseende ekonomistyrning med fokus på roller 
och ansvar samt resurstilldelning. 

2 SYFTE 

Granskningens syfte är att svara på om det finns tydliga roller och ansvar samt 
tillräckliga resurser inom regionens ekonomienhet. 

Revisionsfrågor 

Granskningen ska besvara följande revisionsfrågor:  

• Har regionstyrelsen säkerställt att det finns tydliga och dokumenterade roller 
och ansvarsfördelningar inom regionens ekonomienhet?  

• Har regionstyrelsen säkerställt att det finns stödsystem för att bedriva ett 
effektivt ekonomiarbete?  

• Har regionstyrelsen säkerställt att det finns tillräckliga resurser för att bedriva 
ett effektivt ekonomiarbete?  

• Har regionstyrelsen säkerställt att medarbetare inom ekonomienheten utbildas 
och får kompetensutveckling i nya föreskrifter och regler? 

3 AVGRÄNSNING 

Granskningen är avgränsad till år 2023 och regionens ekonomienhet. 
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4 REVISIONSKRITERIER 

Uppfylls kraven i:  

• Kommunallagen (2017:725) 

• Interna styrdokument 

5 ANSVARIG NÄMND/STYRELSE 

Ansvarig nämnd är regionstyrelsen. 

6 METODER 

Granskningen utförs genom inhämtning och granskning av relevanta dokument och 
intervjuer med berörda tjänstemän. 

Substansgranskning utförs för att i tillräcklig omfattning verifiera gjorda utsagor samt 
att system och rutiner fungerar på avsett sätt.  
 

7 PROJEKTORGANISATION 

Ansvarig projektledare vid regionens revisionskontor är Moa Karnström, kommunal 
revisor. 

8 PRÖVNING AV YRKESREVISORNS OBEROENDE 

En prövning har gjorts och det finns inga omständigheter som bedöms kan rubba 
förtroendet för den sakkunniges oberoende och integritet (Bilaga 1). 

9 RESURSER 

Projektet genomförs av regionens revisionskontor. 

10  INTRODUKTION OCH AVRAPPORTERING 

Granskningen påbörjas i september och beräknas kunna slutföras under 2023. 

Granskningen introduceras genom att beslutad projektplan skickas för kännedom till 
regionstyrelsen och berörd förvaltningschef.  

Avrapportering sker dels i skriftlig form, dels i muntlig form till de förtroendevalda 
revisorerna, regionstyrelsen och verksamhetsansvariga. Den skriftliga rapporteringen 
skall upprättas med följsamhet till SKYREVs rekommendation om dokumentation av 
revisionsprojekt (R1 och R4). 

Rapporten utgör underlag för ansvarsprövningen för år 2023 samt för revisorernas 
riskbedömning för kommande revisionsår.  

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/kommunallag-2017725_sfs-2017-725
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